
第１３回大正浪漫ウオーク in 手賀沼」開催のお礼及び義援金募集結果報告 

         北総歩こう会 

         会長 中村 義久 

 

４月２９日（祝 金）に行われました第１３回大正浪漫ウオークｉｎ手賀沼にご参加、また

実施にあたりご協力を賜り誠にありがとうございました。心より感謝申し上げます。 

 

会場で皆様から受付けた義援金５９,６３４円を５月２４日「千葉県共同募金会我孫子支

会」を通じて、被災された方々の支援活動として寄付致しました。 

義援金を寄せて頂きました皆様、有難うございました。厚く御礼申し上げます 

。 

北総歩こう会は６月３０日まで義援金を継続してまいります。 

 

今後の義援金はＪＷＡ（一社 日本ウオーキング協会）の義援金口座に振り込みます。 

ＪＷＡは公共の義援金募集機関への寄付の他、義援先県ウオーキング協会とも相談の上有効

に活用させて頂きます。結果をＪＷＡ のホームページ等を通じ報告いたします。 

 

金額 59,634 円の領収書 

 

 

 

義援金を渡す中村会長と我孫子市社会福祉協会 鈴木事務局長 

 

 


